石林彝族自治县教育体育局文件

石教体复〔2019〕24号                     签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育体育局

对县人大第十七届二次会议315号建议跟踪
办理的答复

李春燕代表：

您提出的《关于改建西街口镇中心小学大门的建议》，已交我局跟踪办理，现答复如下：

西街口镇中心小学在各级领导的关心支持下，校舍及教学设施设备得到明显的改善。但学校的大门位置正处于三叉路口，左右两条路宽仅为4米宽，近年来车辆流量较大，学生收、放假时车辆拥堵严重，给师生出入大门时带来较大的安全隐患。

二、办理情况

根据您在石林彝族自治县第十七届人民代表大会第二次会议上提出的“关于西街口镇中心小学新建大门的建议”，县教育体育局多次场实地踏勘，了解掌握实际情况。根据您提出新征土地，新建大门、修建道路（挡墙、填土石方、道路硬化）的建议，初步预算该项目所需资金394万元左右。由于近年来县级财政紧张，无法安排项目资金。故该项目暂时无法实施。望予以理解。
三、下步工作打算
积极向上级部门反映情况，争取资金支持，用于改善学校办学条件。
感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育体育局
2019年8月5日

  石林彝族自治县教育体育局办公室　　    　   2019年8月5日印发

Ｄ类　公开

- 2 -
- 1 -